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Tilaisuudessa HSY:n edustaja
tulee perehdyttämään meidät 
kompostoinnin saloihin. 
Muistathan, että ensi vuoden 
alusta me pientaloasukkaat 
joudumme siirtymään 
kompostoreihin tai maksamaan 
kalliimmat jätemaksut. 
Kannattaa tulla keskustelemaan 
ja kyselemään.

Kaikki on kotiin päin, Tervetuloa! 

Kutsu kevätkokoukseen
Tervetuloa Korson Omakotiyhdistys r.y.:n sääntömääräiseen
kevätkokoukseen torstaina 27.4.2023 klo 19.00 monitoimikeskus
Lumon alakerran koulutustilaan, Urpiaisentie 14, Vantaa.

Kokouksessa käsitellään sääntöjen 9§:ssä mainitut asiat

Vapaa pääsy • KAHVITARJOILU

Hallitus 

Osallistumalla voit vaikuttaa – LÄMPIMÄSTI TERVETULOA !

Kutsu asukasiltaan
torstaina 27.4.2023 klo 18.00 alkaen
Lumon alakerran koulutustilaan,
Urpiaisentie 14, Vantaa

Tervetuloa 
kompostikurssille! 
Aiheuttaako kompostointi päänvaivaa? 
Oletko suunnitellut kompostin 
perustamista?

Tule käytännölliselle ja maksuttomalle kompostikurssille. 

Kaikki, mitä olet halunnut tietää kompostoinnista, mutta et ole 
uskaltanut kysyä. Ei ennakkoilmoittautumista. Kurssin tarjoaa HSY.

Kurssin aika ja paikka: 

27.4.2023 klo 18.00

Lumon alakerran koulutustila,

Urpiaisentie 14, Vantaa
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Puheenjohtajalta

Sähköinen viestintä on lisääntynyt,
ja mekin olemme uudistaneet ko-
tisivujamme www.korsonoky.fi . 
Jatkamme edelleen kehitystyötä, 
jotta palvelumme löytyisivät sivuil-
tamme helposti ja nopeasti. Myös 
facebookiin tulee ajankohtaista 
tietoa. Käy tykkäämässä sivustam-
me. Vielä on haasteita ratkaista-
vaksi, mutta jos sinulla on toiveita 
sivustojemme sisältöön, toivom-
me että kerrot niistä meille.

Teemme tiedotettamme Kotilaista 
paperiversiona, sillä jäsenistöstäm-
me suuri osa ei vielä ole sähkö-
postin saavutettavissa. Ilmoitathan 
uuden tai muuttuneen sähköposti-
osoitteesi toimisto@omakotiliitto.fi 
ja olet mukana 500 euron arvoi-
sen matkalahjakortin arvonnas-
sa. Vuoden mittaan meillä voi olla 
tärkeääkin tiedotettavaa, joten no-
pein tapa on lähettää sähköpostia. 
Omakotiliitto lähettää jäsenilleen 
tiedotetta säännöllisesti sähköises-
ti. Se tuottaa mm. tärkeitä webi-
naareja ja kertoo niistä tiedotteis-
saan ja jäsensivuilla. Ajankohtaisia 
webinaareja löydät jäsenenä jo nyt 
runsain määrin. 

Tänä vuonna Korson Omakotiyhdistyksellä on alkanut 51. toimintavuosi. 
Kunnioitettavat vuodet olemme jo toimineet. Muuttuvassa maailmassa 

käännämme katseet tulevaan ja sopeudumme ajan haasteisiin. 

Omakotiasukasta, kuten myös 
muitakin asukkaita, on viime ajat 
kurittanut hintojen nousut kuten 
ruoan, polttoaineiden ym. Esi-
merkkinä paperin hinta on nous-
sut vuoden aikana 40 %. Olemme 
yhdistyksessä päättäneet olla nos-
tamatta jäsenmaksua, vaikka meil-
läkin on tiukempaa. Kannattaa siis 
liittyä ja pysyä jäsenenä, sillä järjes-
tömme kautta saa hankinnoilleen 
puhtaasti rahallista säästöä. 

Tässä tiedotteessa kerromme mm. 
miten sähkön huippulaskuista saa 
tukea, miten ilmastointikanavien 
puhdistus on kannattanut tehdä ja 
siinä kotitalousvähennys on tullut 
veroissa vastaan. Kerromme myös 
uhasta, joka pakottaisi pientalo-
asukkaan remontoimaan taloaan 
ennen aikojaan. Tähän on Oma-
kotiliitto ottanut voimakkaasti kan-
taa.

Korson keskustasuunnitelmista 
tai niiden toteuttamisesta ei täs-
sä vaiheessa juurikaan ole uutta 
kerrottavaa. Koronan ja sittemmin 
kaikkien kustannusten nousun ta-
kia harmittaa, että moni yrittäjä on 

joutunut luopumaan liikkeensä pi-
dosta Korsossa. Tyhjiä kiinteistöjä 
ja liikehuoneistoja näkyy joka kul-
malla. Nyt on ensiarvoisen tärkeää 
käyttää Korson yrittäjien palveluita 
ja näin tukea ”oman kylän” tarjon-
taa. Pidetään Korso elinvoimaise-
na ja pidetään yllä edelleen vah-
vaa yhteisöllisyyttämme.

Olemme kiinnittäneet huomiota 
Korson läpiajoliikenteeseen. 
Urpiaisentiellä S-Marketin ja
Vallinojantien risteykset ovat pa-
himpia. Aiomme tehdä niihin pa-
rannusehdotuksia. Tehkää myös 
ehdotuksia.

Suuret lumivuoret ovat sulaneet ja 
kesä on jo ovella. Nautitaan siitä 
ja olkaamme ulkona mahdollisim-
man paljon.

Hyvää kesää!

Hannele Puusa-Ruohonen
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Kesäretki

Syömme lounasta Nordcenter ravintolassa 
joka on  Aminennegård ravintolan ja Golf-
clubin  kanssa ovat samaa konsernia. 
Kuvissa keittiöpäällikkö Kenneth Löfberg 
herkullisen annoksen kera. Alemmassa 
kuvassa ravintolasali.

Fagervikin puukirkko on yksi harvoista yksityisomistuksessa 
olevista Suomen kirkoista. 

Mustion upea linna, 
Fiskars ja Fagervik - historialliset 

kohteet Korson Omakoti-
yhdistyksen kesäretkellä

Fiskarsin ruukin vanhat rakennukset ovat edelleen työpajoina, 
asuntoina ja puoteina tehokkaassa käytössä.

Mustion vuosina 1783-1792 rakennettu linna on komea 
rakennus suuren puiston keskellä.

Mustion linnan sisäänkäynti huokuu historiaa.
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Kesäretken aikataulu lauantaina 10. kesäkuuta:

Klo 8.30  Lähtö Korsosta Korsontie 2 kohdalla olevalta pysäkiltä. Tulethan ajoissa paikalle. 

Klo 9.00  Noudamme oppaan Kiasman pysäkiltä Helsingistä ja ajetaan suoraan Fagervikin ruukkiin.

Klo 10.00  cafe Fagervik kahvi/tee ja pala porkkanakakkua. Puolet ryhmästä on kahvilla ja

 toinen puoli ryhmästä vierailee ruukissa ja viereisessä museossa ja sitten vaihdetaan    

 ryhmä kahville ja toiset vuorostaan kahvilta museoon.

 Museoraitti ja museokirkko ohjelmassa, jonka jälkeen;

Klo 12.00  Nordcenter, päivän buffet-lounas. 

Klo 13.45  Fiskars, lyhyt kiertoajelu ja vapaata aikaa.

Klo 15.30  Mustion linnassa opastettu kierros. 

Klo 17.00  Lohja ABC lyhyt omakustanteinen kahvitauko ja paluu Korsoon noin klo 18.30

Kesäretken hinta 78,00 euroa per henkilö, mutta yhdistyksemme jäsenille ja heidän perheen-
jäsenilleen 70,00 euroa per henkilö. Hintaan sisältyy matkat ilmastoidulla bussilla, sisäänpääsyt, 
kahvit ja buffet-lounas ja oppaan palvelut. Päiväretken toteuttaa Hyvinkään Liikenne Oy. 
Matkavakuutukset jokainen hoitaa itse. 

Sitova ilmoittautuminen 12. toukokuuta mennessä maksamalla osallistumismaksu Korson 
Omakotiyhdistyksen tilille  FI 4957 2068 2004 5511 ja viestikenttään matkustajan/matkustajien 
nimet puhelinnumero ja sähköpostiosoite. 

Kesäretkiterveisin  Maija Hurri
Korson Omakotiyhdistyksen hallituksen vpj. 

 
Teemme jälleen mielenkiintoisen kesäretken. Tällä kertaa suuntaamme aluksi 
Fagervikin ruukin alueeseen ja vuonna 1737 rakennettuun puukirkkoon. 
Kirkossa on Suomen vanhimmat käytössä olevat alkuperäisessä kunnossa olevat urut. 
Kahvihetki tässä vaiheessa kuuluu myös ohjelmaan. Meillä on matkalla mukana opas koko 
ajan ja saamme kattavaa selostusta kohteista, joihin tutustumme. 

Matkamme jatkuu Fiskarsin rautaruukkiin, joka perustettiin vuonna 1649 ja se on tänään Suomen 
vanhin yritys. 

Vuonna 1822 alkoi Fiskarsin historiassa tärkeä, uusi vaihe, teollista tuotantoa ja sen lisäksi 
maataloutta ja metsänhoitoa kehitettiin. Fiskarsin ruukki oli edelläkävijä myös terveydenhoidossa ja 
koulutuksen saroilla. 

Nykyään Fiskars Oyj on monialainen kansainvälinen yhtiö, joka on tunnettu Fiskarsin, Iittalan ja 
Gerbenin tuotteista.  

Syömme buffet-lounasta ravintola Nordcenterin tiloissa ja sitten matkamme jatkuu. Kiertoajelun 
jälkeen on vapaata aikaa, jolloin voimme tutustua Fiskarsin putiikkeihin ja pajoihin. Käsintehtyjä 
tuotteita, koruja, asusteita ja uniikkia taidetta ym. löytyy putiikeista.

Mustion upea linna
Iltapäivän mittaan siirrymme Mustion linnaan, joka on todellinen matkailun helmi – sen tiesivät jo 
entisaikojen kuninkaat ja tsaarit. Linnan historia on mielenkiintoinen jopa traaginen.  

Mustion linna rakennettiin vuosina 1783-1792 Magnus Linderin toimesta. Se on Suomen suurin 
ei-kirkollinen puurakennus, tyylisuunnaltaan rokokoosta uusklassismiin. Sisustus on kokonaan 
kustavilainen ja saamme tutustua upeisiin saleihin ja ehkäpä pääsemme kurkistamaan myös toisen 
kerroksen tiloja. Rakennuksen toisessa kerroksessa sijaitsee ”kuninkaan huone”, jossa Ruotsin 
kuningas Kustaa III ja tsaarit Aleksanteri I ja Aleksanteri II ovat levänneet. 

Mustion linnaa ympäröi suuri englantilaistyyppinen puisto ja saamme ihailla alkukesän upeaa 
vehreyttä. 

Tervetuloa mukaan!
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PAKKO- 
REMONTOINTI 
uhkaa omakotitaloja

Parlamentin nyt antamassa ehdotuksessa on vielä
rajummat tavoitteet kuin komissio aiemmin oli esittä-
nyt. Suomen edustajat ovat kritisoineet jo komission 
mallia.

Parlamentin edotuksessa esitetään rakennusten ener-
gialuokkien tuntuvaa nostamista kahdessa vaihees-
sa vuoteen 2030 ja vuoteen 2023 mennessä. VTT:n 
tekemän arvion mukaan se merkitsisi 1,5 miljoonan 
asunnon, joista omakotitalojen osuus on 570 000, 
remontoimista seuraavan kymmenen vuoden aikana.
Suomessa ovat hankkeeseen kohdistaneet kovaa kri-
tiikkiä sekä Omakotiliitto, että Kiinteistöliitto. Kritiikki 

EU-parlamentti on hyväksynyt maalis-
kuussa energiansäästösuunnitelman, 
joka toteutettuna merkitsisi suomalaisille 
kodeille huomattavia remonttikustannuk-
sia seuraavan vuosikymmenen aikana.

”Sinun puolestasi asumisen asialla”

kohdistuu etupäässä siihen, että ehdotus ei ota huo-
mioon kansallisia erityispiirteitä eikä teknistaloudellista 
näkökulmaa.

Energialuokan nostaminen saattaa merkitä esimer-
kiksi rakennuksen lämmöneristävyyden parantamista 
julkisivuremontin avulla tai lämmitysjärjestelmän vaih-
tamista, vaikka näille korjauksille ei muuten olisi vielä 
tarvetta. Energiatehokkuuden parantaminen erillään 
asuinrakennuksen muusta korjaustarpeesta on kallis 
ja kustannustehoton tapa tavoitella päästöjen vähen-
nystä.

Eri puolella Suomea varsinkin taantuvilla alueilla on 
taloja, joille ei tulevaisuudessa ole näkyvissä käyttöä. 
Korjauspakko koskisi myös tällaisia asuinrakennuksia. 
Näiden korjaaminen olisi rahan ja materiaalisten re-
surssien tuhlaamista.

Ehdoton määräys remontoida näin suuri osa raken-
nuksista kymmenen vuoden kuluessa kuumentaisi 
markkinoita ja nostaisi hintoja. Tämä lisäisi asunnono-
mistajien ahdinkoa entisestään.

EU-parlamentin päätös menee vielä sen ja Komissi-
on sekä Neuvoston yhteisesti neuvoteltavaksi, joten 
muutokset ovat vielä mahdollisia.

Omakotiliitto ja Kiinteistöliitto ovat kirjelmöineet asi-
asta Suomen EU-parlamentaarikoille. 

Lähde: Suomen Omakotiliitto
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Keräämättömät jätökset aiheuttavat ongelmia:
• Giardia leviää eläimestä toiseen ulosteessa olevien kestävien 

tartuntamuotojen, kystien, välityksellä. Ne ovat tartuttavia heti 
koirasta ulosteen mukana erityttyään. 

• Gryptosporidioosi: Koira saa tartunnan syömällä ympäristössä tai 
ruuassa esiintyviä loisen ookystia, joita infektioon tarvitaan hyvin 
vähäinen määrä. Koiran oma kryptosporidi ei normaalisti tartu 
terveeseen ihmiseen, mutta nuoret henkilöt ja immuunivajeiset 
ihmisryhmät ovat riskissä saada tartunnan koiran ulosteesta. 

• Parvo: Parvovirusripuli leviää koirasta toiseen yleensä virusta 
sisältävän ulosteen välityksellä. 

• Salmonella: Tartunta voi olla oireellinen tai oireeton ja leviää 
ulosteen välityksellä joko suoran tai välillisen kontaktin kautta. 
Tartunta saadaan, kun salmonellaa sisältävää ulostetta päätyy 
suun kautta ruoansulatuskanavaan. 

Kerää aina koiran ulosteet sekajätteeseen
• Näkövammaiset eivät pysty varomaan ulosteita kulkureitillään
• Jotkut koirat syövät toisten ulosteita -> riski koiralle -> riski 

omistajalle
• Koirankakka tarttuu kenkiin, lastenrattaisiin, polkupyöriin, 

ruohonleikkuriin jne. -> kulkeutuu ihmisten asuintiloihin 

Kerätään KAKAT!

Koirankakka-tarra
roskapönttöön
Tarrojen jakelua hoitavat 
kunnat kuntalaistensa 
aloitteesta. Jos sinun kuntasi 
ei jakele tarroja, ota kuntaan 
yhteyttä ja kannusta heitä 
mukaan hankkeeseen.
Mitä enemmän kotitaloudet 
sallivat kakkapussien 
keräystä roska-astioihin, sitä 
enemmän ulosteita kerätään 
ympäristöstä.

TULOSTA TARRA ITSE!
Voit tulostaa tarran myös 
itse omaan käyttöösi. 
Eri tarrakokoja löydät 
osoitteessa 
www.koirankakkaroskis.fi 
Laminoi tai laita vaikka 
muovitaskuun ja 
kiinnitä roskikseen tai 
roskiskatokseen.

Tutustu koiriin liittyvään lainsäädäntöön Järjestyslaki (27.6.2003/612)
1.10.2003 voimaan tulleen järjestyslain mukaan koirien jätökset on 
kerättävä taajamien hoidetuilta alueilta. Tällaisia alueita ovat kuntien 
ylläpitämät ja yksityishenkilöiden hoitamat alueet. 

Lakiin perustuen, mutta myös vastuuntunnosta koiranomistajien 
tulee kerätä koiriensa jätökset pois taajaan asutuilla alueilla ja yleisillä 
ulkoilualueilla, kuten puistoissa. Monelta ristiriidalta vältytään, kun 
koiranomistajat totuttelevat keräämään koiransa jätökset roska-astioihin.

Lähteet: Suomen Kennelliitto, 
Ruokavirasto

                      w

ww.koirankakkar
osk

is.
fi



Kiviainekset nopeasti ja luotettavasti
irtotavarana tai säkeissä

Perille toimitettuna tai noudettuna. 

Noutomyynti Isonkiventiellä Tuusulassa. 

Toimitamme myös pieniä määriä.

SORALIIKE ERIK WINQVIST KY
www.soraliikewinqvist.fi
p. 040 727 1725

Maakotkantie 19, 01450 Vantaa, puh. 050 911 8286
parhaatkodit@remax.fi   |  www.remax-parhaatkodit.fi 

Valitse RE/MAX Parhaat Kodit myymään kotisi
soita 050 9118286 ja pyydä ilmainen arvio

Markkinoiden laajin näkyvyys!

Järvenpää: Pohjoisväylä 60, puh. 020 7415 480, Palvelemme: ma–pe 7–18, la 9–15
Kerava: Alikeravantie 35, puh. 09 5465 1800, Palvelemme: ma–pe 7–18, la 9–15

Kaikkea kevääseen RTV:ltä!Kaikkea kevääseen RTV:ltä!

11000000
4 x 40 l

Muheva
puutarhamulta 40 l 
4 säkkiä

4 säkkiä 4 säkkiä 
kympillä!kympillä!

11009090
säkki

Biolan 
komposti- ja 
huussikuivike 40 l

559900
säkki

Biolan 
Suvi 
kuorikate 50 l

Väri-Kallen Puuöljy 
Väritön.

85852020
9 l (9,47/l)alk. 9 l (9,47/l)9 l (9,47/l)

Fasad Solid Peittosuoja A

88999900
alk.

Rensa Terrace
terassipesu

11009090
Betonilaatta 
harmaa 30 x 30 cm

115050  kpl

Betonilaatta Betonilaatta 

9 l (9,98/l)

1 l

rtv.store
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Korson Omakotiyhdistys ry
27.4.2023 klo 18.00 tervetuloa asukasiltaan, jossa saamme uusinta tietoa ajankohtaisesta 
kompostoinnista. Luennon tulee pitämään HSY:n, Helsingin seudun ympäristöpalvelut 
-kuntayhtymän  (HSY) edustaja. Paikka Lumon alakerran koulutustila, Urpiaisentie 14

27.4.2023 klo 19.00 Korson Omakotiyhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous monitoimikeskus 
Lumo, Urpiaisentie 14, alakerran koulutustila

9.5.2023 klo 18.00 Siisti Korso siivoustapahtuma ja roskajuoksu. Tapaaminen kirkon edustalla
klo 18.00. (järj. Korso-Seura ja Vantaan kaupunki) 

20.5.2023 klo 12.00-15.00 Kasvinvaihtopäivä 
Tuo tullessas - vie mennessäs! Korson Omakotiyhdistys järjestää Lehmuston puutarhassa 
kasvienvaihtopäivän yhteistyössä Korson Marttojen, Huonekasviseuran ja Uoma Earthcaren kanssa.
Kasvien vaihto on maksutonta. Ilahduta saajaa kirjoittamalla kasveihin laput, joissa on kasvin nimi, väri, 
kasvupaikka jne. HUOM! osoite Lehmustontie 44, 01450 Vallinoja

27.5.2023 klo 10-14 Avoimet ovet Opaskoirakoululla
Tervetuloa tutustumaan Näkövammaisten liiton Opaskoirakoulun toimintaan Vantaan Itä-Hakkilassa! 
Näkövammaisten liitto ry, Opaskoirakoulu, Siltaniitynkuja 1, 01260 Vantaa, www.opaskoirakoulu.fi 

10.6.2023 klo 8.30-18.30 Korson Omakotiyhdistyksen kesäretki 
Kuninkaantien ruukit, Fagervik, Fiskars ja Mustion linna. Tarkemmat tiedot toisaalla tässä tiedotteessa.

2.9.2023 Kyläneuvoston kyläpäivät (ks. ajankohta ja paikka netistä)

Lähiretki syksyllä (tarkennetaan myöhemmin, seuraa kotisivuja ja facebookia)

11-12.11.2023 Korson Suurmarkkinat

2.12.2023 lauantaina Korson joulunavaus

17.12.2023 sunnuntaina Joulupolku Ankkapuistossa klo 15 – 18.

Kannattaa seurata kotisivujamme www.korsonoky.fi  ja facebookia lähempänä tapahtuman ajankoh-
taa. Seuraa myös muiden järjestäjien sivuja. Tarkempia tietoja voi myös kysyä hallituksemme jäseniltä.
Oikeudet muutoksiin pidätetään.

Tapahtumia 2023

Kuulimme Oravalan kartanon  historiaa

Nooan pennut, kuva: Aino Vakkilainen 
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Omakotitalomme ilmanvaihdon puhdis-
tus oli tullut taas ajankohtaiseksi. Olem-
me teettäneet sen kymmenen vuoden 
välein, suositus lienee nykyään 5-8 vuotta 
nuohousväliksi. Puhdistusväliin vaikuttaa 
ehkä eniten talon sijainti, onko katupölyä 
tai muista ilman epäpuhtauksista johtu-
vaa likaantumista. Omien havaintojem-
me mukaan tämä kymmenen vuotta so-
pii ylärajaksi. Työn suorittajaksi valitsimme 
tarjousten arvioimisen jälkeen Nuohoo-
japojat, joka on tehnyt meille piipun nuo-
houkset jo vuosien ajan. Hinnoissakin oli 
eroja, mutta eniten painoi valinnassa luo-
tettavuus.

Työ aloitettiin purkamalla ilmastointiko-
neesta suodattimet, lämmönvaihdin ja 
toinen moottori, jonka jälkeen laitetta voi 
käyttää imurina puhdistettaessa kanavia. 
Ilmanvaihdon venttiilit irrotettiin ja tukittiin 
kanavien reiät. Näin voitiin nuohota kana-
vat yksitellen aloittaen iv-koneen päästä 
vaijerin päässä olevalla harjalla akkuko-
netta käyttäen. Venttiilit puhdistettiin ir-
rallaan ja lämmönvaihdin ja koko ilman-
vaihtokone moottoreineen puhdistettiin. 
Kokoamisen yhteydessä vaihdettiin uudet 
suodattimet samalla kertaa. Kun venttiilit 
oli myös kiinnitetty paikalleen, suoritettiin 
ilmanvaihdon säätö, jossa käytettiin oh-
jeena myös lopputarkastukseen tehtyä il-
manvaihdon pöytäkirjaa.

Työ tuli tehtyä mallikkaasti ja samal-
la saatiin korjattua muutama edellisessä 
puhdistuksessa tehty väärä säätö. Työstä 
saatiin todistukseksi ilmanvaihdon puh-
distus- ja säätöpöytäkirja ja kustannuksista 
saa myös kotitalousvähennystä. Myös pii-
pun nuohous hoitui samalla kertaa.
 
Nyt saamme nauttia raikastuneesta sisäil-
masta. 

Teksti ja kuvat: Reijo Kontkanen

ILMAN- 
VAIHDON 
puhdistus

Kuvissa puhdistusta suorittaa Nuohoojapoikien 
Tommi Naskali
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Tullaan tutuiksi

Puutarha- ja luonnontuotealan yrityksemme Uoma 
vulgaris ay toimii Tussinkosken luonnonsuojelualueen 
laidalla vanhan Lehmuston puutarhan hienossa mil-
jöössä. Uskomme, että luonnon prosesseja tukemalla 
ja kokonaisuutta palvelemalla luonto ja sitä kautta ih-
miset voivat paremmin. Haluamme myös osaltamme 
vahvistaa Korsossa jo nyt hyvissä voimissa olevaa yh-
teisöllisyyttä ja yhdessä tekemisen ja toisista huolehti-
misen kulttuuria!

Vuodesta 2022 alkaen olemme perustaneet Lehmus-
toon uutta puutarhaa, jossa tuotamme vihanneksia, 
yrttejä ja kukkia myyntiin. Puutarhuri Kimmo Englun-
din luotsaama Uoma Earthcare keskittyy erityisesti 
puutarhapuolen tuotteisiin ja palveluihin. Järjestäm-
me kursseja ja työpajoja, joissa opettelemme esimer-
kiksi, miten parantaa puutarhamaata muun muassa 
toimivan kompostoinnin avulla. Lisäksi tarjoamme pi-
hanhoitopalveluja, kuten puiden leikkaamista, niitto- 
ja raivaustöitä. Tuotamme myös taimia kotipuutarhu-
reille. 

Puhdasta ruokaa ja apua puutarhaan 
omalta kylältä 

Luonnontuoteneuvoja Maija Suomelan johdolla tar-
joamme myös luonnontuotteisiin perustuvia palve-
luja, kuten villiyrtti- ja sieniretkiä, hapatustyöpajoja ja 
virkistyspäiviä. Uoma Wild & Sourin nimen alla val-
mistamme omista raaka-aineista erityisesti hapatta-
malla elintarvikkeita, kuten hapankaalia, -kurkkuja ja 
nokkoskombuchaa. 

Olemme jo saaneet mieltä lämmittävää palautet-
ta siitä, miten ihanaa on, kun Korsossa on tällainen 
paikka. Kutsumme kaikki korsolaiset käymään ensi 
kesänä Lehmuston puutarhassa nauttimassa kesäs-
tä ja sen antimista. Otamme myös hyvin mielelläm-
me vastaan palautetta ja toiveita siitä, miten voim-
me palvella alueen asukkaita parhaalla mahdollisella 
tavalla!

Olemme 25. toukokuuta alkaen auki säännöllisesti 
aina torstaisin kello 15-18. Tervetuloa! 

Kimmo Englund & Maija Suomela
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Tilanteen kärjistyttyä viime syksyn 
aikana oli valtiovallan niin Suo-
messa kuin muuallakin Euroopas-
sa pakko kehittää tukimuotoja ku-
luttajien ja yritysten auttamiseksi.

Hätäisten valmistelujen pohjalta 
kehitettiin melko monimutkainen 
tukiviidakko, jossa tukeen osal-
listuvat eri tavoin energian myy-
jät, verottaja ja Kela. Yksityiskoh-
taisia tietoja tuen ehdoista löytyy 
ainakin OmaVerosta sekä Kelan ja 
Omakotiliiton sivuilta. Jäljempä-
nä ovat pääkohdat tukimuodoista, 
jotka ovat omakotiasukkaan ulot-
tuvilla.

MAKSUAIKA
Sähkölaskujen maksuaikojen pi-

dennys tukee kuluttajien ja yritys-
ten kykyä maksaa talvikuukausina 
syntyneet sähkölaskunsa. Sähkön 
myyjien tulee myöntää asiakkaan-
sa pyynnöstä lisämaksuaikaa 1.1.–
30.4. 2023 välisen ajan kulutuk-
sesta aiheutuneille sähkölaskuille. 
Lisämaksuaika ei koske sähkön-
siirtomaksuja. Kuluttaja-asiakkaal-
le lisämaksuaikaa tulee myöntää 
enintään 120 päivää kunkin laskun 
alkuperäisestä eräpäivästä. Pyyntö 
lisämaksuajasta tulee esittää säh-
kön myyjälle ennen laskun eräpäi-
vää. Maksuajan myöntämisestä ei 
saa periä kuluja eikä korkoa.

KOTITALOUSVÄHENNYS
Sähköenergialaskujen perusteel-
la on mahdollista saada vakitui-

sessa asunnossa 1.1.-30.4.2023 
kulutetun energian maksusta ko-
titalousvähennys. Ehtona on, että 
kustannus ylittää 2000 euroa ja 
korvattava kustannus on korkein-
taan 6000 euroa. Vähennykseen 
oikeuttaa sähköenergiasta mak-
settu verollinen määrä sekä siihen 
liittyvä perusmaksu. Siirtomaksu ei 
oikeuta kotitalousvähennykseen. 
Vähennyksen määrä on 60 % 
vähennykseen oikeuttavasta mää-
rästä eikä se vaikuta kyseisen hen- 
kilön muihin mahdollisiin kotita-
lousvähennyksiin. Koska kotita-
lousvähennys on verosta tehtävä 
vähennys, se vaikuttaa määrällään 
suoraan maksettavaan veroon.  
Vähennystä on itse haettava ve-
rohallinnosta. Sen voi saada jo sa-

TUKEA SÄHKÖKUSTANNUKSIIN

Venäjän hyökkäys Ukrainaan ja sen seurauksena asetetut pakotteet vasta-
pakotteineen nostivat sähkön ja muiden energiamuotojen hinnan pilviin 
viime vuoden aikana. Hinnat ovat nyt tasaantumassa mutta ehtivät tuoda 
mukanaan järkyttävän suuria nousuja sähkölämmittäjien kustannuksiin.
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man vuoden aikana hakemalla 
muutosta verokorttiin.

SÄHKÖHYVITYS
Takautuvasti maksettava sähkö-
hyvitys maksetaan käyttöpaik-
kakohtaisesti niille kuluttajille, 
joiden sopimuksen mukainen 
sähköenergian hinta on ollut 
yli 10 senttiä kilowattitunnilta ja 
niille, joilla on ollut pörssihin-
taan perustuva sopimus. Hyvitys 
maksetaan automaattisesti ilman 
hakemusta siihen oikeutetuille 
kuluttajille sähkön myyjän sähkö-
laskuun tekemänä hyvityksenä. 
Hyvitystä ei makseta sähkönsiir-
tomaksun osalta.

Sähköhyvitystä maksetaan las-
kennallisesti neljän talvikuu-
kauden ajalta siten, että se on 

kuukausittain 50 prosenttia sähkö-
energialaskusta siltä osin kuin se 
ylittää 90 euroa. Enimmäishyvitys 
on kuitenkin enintään 700 euroa 
kuukaudessa.

Sähköhyvityksen ensimmäinen erä 
maksetaan vuoden 2022 marras-
joulukuun sähköenergian kulutuk-
sen perusteella huhtikuussa 2023 
erääntyvässä sähkölaskussa tai sen 
jälkeen ensimmäisessä eräänty-
vässä laskussa. Toinen erä makse-
taan tammikuun 2023 kulutuksen 
perusteella seuraavassa sähkölas-
kussa. Toisessa erässä tammikuun 
kulutus maksetaan kaksinkertaise-
na. Näin sähköhyvitys maksetaan 
laskennallisesti neljää kuukautta 
vastaavalta ajalta.

KELAN SÄHKÖTUKI
Pienituloisilla kotitalouksilla, jotka 

tulojen alhaisuuden vuoksi eivät 
pysty täysimääräisesti hyödyntä-
mään kotitalousvähennystä, on 
oikeus Kelan sähkötukeen. Tues-
sa on kuukausikohtainen 400 eu-
ron suuruinen omavastuu ja sen 
ylittävästä osasta tuki on 60 pro-
senttia. Korvattavan kuukausit-
taisen laskun määrästä huomioi-
daan enintään 1500 euroa. Tukea 
maksetaan 1.1.-30.4.2023 käytetyn 
sähkön perusteella ja se katsotaan 
kustannusten korvaukseksi, jolloin 
se on saajalleen verovapaa. Tukea 
haetaan Kelalta, josta saa myös li-
sätietoa. 

Teksti: Olavi Räty 
Lähteet: Valtioneuvosto, Kela, 
Omakotiliiton sivut
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Vaihda kukkaroa 
ja luontoa säästä-

vään energiaan!

Laita kotisi lämmitys- ja energiakustannukset kuriin 
ilma-vesilämpöpumpulla tai aurinkoenergiaratkai-
suilla.

Ilma-vesilämpöpumpulla säästät paitsi luontoa myös 
jopa 50-60% lämmityskustannuksissasi. Sillä voi-
daan korvata esimerkiksi öljy- tai kaukolämmitys, ja se 
voidaan asentaa jokaiseen taloon, jossa on vesikiertoi-
nen lämmitys.

Teemme energiaremontit yhdessä päivässä avaimet 
käteen -periaatteella vanhan järjestelmän purusta uu-
den asennukseen.  Tiesitkö, että voit saada ekologiseen 
energiaremonttiisi jopa 4000 euron valtion ener-
gia-avustuksen!

Lue lisää osoitteesta www.lampopartio.fi
tai ota yhteyttä!

Valtteri Muhonen
energia-asiantuntija
040 682 9600
valtteri.muhonen@lampopartio.fi

SOITA!

KATOT, 
RÄNNIT JA 
SALAOJAT.
Paikallisten asentajien 
takuutyönä.

Tilaa maksuton kuntotarkastus. 
Mene vesivek.fi/kuntoarviot 
tai soittele. 
Takuulla vastataan.

019-211 7390  |  vesivek.fi
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Koirauimala

Vaihda kukkaroa 
ja luontoa säästä-

vään energiaan!

Laita kotisi lämmitys- ja energiakustannukset kuriin 
ilma-vesilämpöpumpulla tai aurinkoenergiaratkai-
suilla.

Ilma-vesilämpöpumpulla säästät paitsi luontoa myös 
jopa 50-60% lämmityskustannuksissasi. Sillä voi-
daan korvata esimerkiksi öljy- tai kaukolämmitys, ja se 
voidaan asentaa jokaiseen taloon, jossa on vesikiertoi-
nen lämmitys.

Teemme energiaremontit yhdessä päivässä avaimet 
käteen -periaatteella vanhan järjestelmän purusta uu-
den asennukseen.  Tiesitkö, että voit saada ekologiseen 
energiaremonttiisi jopa 4000 euron valtion ener-
gia-avustuksen!

Lue lisää osoitteesta www.lampopartio.fi
tai ota yhteyttä!

Valtteri Muhonen
energia-asiantuntija
040 682 9600
valtteri.muhonen@lampopartio.fi

SOITA!

Venyvä Koira

Venyvä Koira on metsolalaisen yrit-
täjän, merkonomi ja koirahiero-
ja Jutta Miettisen pari vuotta sitten 
perustama koirien hyvinvointiyritys. 
Uimalassa on iso ovaalinmuotoi-
nen uima-allas, jonka pääsee kier-
tämään ympäri. Altaan läheisyydes-
sä on koirien pesuun suihkuloosit 
sekä kuivaushuoneessa föönikui-
vausmahdollisuudet. Lisäksi uima-
lalla on vesiterapia-allas, jossa voi-
daan esimerkiksi kuntouttaa koiria.

Uintivuoroon sisältyy pyyhe, sham-
poo, pelastusliivit, uimalelut, ja 
noutajahihnat (ettei omat hihna ja 
panta kastu). Helppoa ja mukavaa 
harrastamista ihan kaikille, jotka ra-
kastavat uimista. Uimalalla on käy-
nyt kaikenkokoisia ja kaikenlaisia 
koiria, chihuahuasta ja mäyräkoi-
rasta noutajiin ja suurempiin uima-
hulluihin. 

Uimalalle on helppo saapua ja 
parkkipaikkoja löytyy. Leppäkor-
vesta matkaa suuntaansa kertyi 

Aivan Vantaan ja Tuusulan rajalla sijaitsee 

mukava koirauimala Venyvä Koira. 

Lähipalvelua Korson alueen koiraihmisille 

koirineen.

Labradorit Tekla ja Muru uimassa

vaivaiset kuusi kilometriä. Kyllä on 
hienoa, että olemme saaneet alu-
eellemme tällaiset puitteet. Ennen 
on pitänyt matkata Hyvinkäälle tai 
Nurmijärvelle.

Uimala on solminut uuden vuokra-
sopimuksen ja muuttaa kesällä uu-
siin tiloihin, jotka sijaitsevat Hyppy-
hallin vieressä. 

Teksti:Mari Myllymäki
Kuvat: Mari Myllymäki,
Murilo Viviani
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Sen vuoksi olemme saaneet pysy-
viksi vieraiksemme jättipalsamin, 
lupiinin, kurtturuusun  ja jättikoi-
ranputken ym. Useathan niistä 
tuovat silmäniloa, mutta samalla 
tekevät alkuperäiskasvillisuudel-
lemme hallaa valtaamalla kas-
vualueita itselleen tehokkaalla 
lisääntymisellään. Samoin Espan-
jansiruetana leviää Korsossa ko-
vaa vauhtia. Lehtokotilo on toinen 
puutarhojen kiusaaja. Tieduste-
luuni sain Vantaan kaupungin vas-
tauksena, ettei se tule tuhoamaan 
etanoita tai hillitsemään niiden le-
viämistä,  joten epämieluisten nil-
viäisten torjuminen jää asukkaille.
Ainakin 1990-luvulla kaupunki is-
tutti tonttien reunustoille ruusu-
ja. Nyt osa niistä on kurttulehteä, 
kuten meidän kujalla. Viime kesä-
nä kaupunki tuli ja kaivoi ne ylös. 

VIERASLAJIT eivät katoa katselemalla – 
 vaikka nättejä olisivatkin

Osalla oli kurtturuusua, osalla ei 
kuten meillä, joten meidän ruusut 
jäi edelleen riesaksemme.

Vieraslajiluokittelusta
EU:ssa haitalliseksi säädetty vieras-
laji (EU:n vieraslajiluettelo)
Haitallisia vieraslajeja ei saa pääs-
tää ympäristöön eikä tuoda EU:n 
alueelle, pitää hallussa, kasvattaa, 
kuljettaa, saattaa markkinoille, vä-
littää taikka myydä tai muuten luo-
vuttaa.
Yleisimpiä haitallisia vieraslajeja:
• Espanjansiruetana
• Minkki
• Komealupiini
• Kurtturuusu
• Jättipalsami
• Japanintatar ja sahalinintatar
• Jättiputkiryhmä

Ennaltaehkäisy
Helpoin ja kustannustehokkain 
keino haitallisten vieraslajien le-
viämisen estämiseksi ja haittojen 
vähentämiseksi on ennakointi ja 
ennaltaehkäisy. Haitallisten vieras-
lajien saapumista Suomeen pyri-
tään estämään mm. lainsäädän-
nön ja tiedotuksen keinoin.
Meistä jokainen voi myös omal-
la toiminnallaan ennaltaehkäistä 
vieraslajien saapumista. Noudata 
Vieraslajineuvottelukunnan ohjet-
ta: Älä tuo ulkomaanmatkoilta tuli-
aisena kasvi- tai eläinlajeja tai tilaa 
puutarhakasveja ulkomaisesta net-
tikaupasta. Puutarhassa kannattaa 
suosia alkuperäistä kasvilajistoa.

Varhainen havaitseminen
Haitallisten vieraslajien torjunnas-
sa keskeistä on, että haitallisen 

Korso on varsin otollista maastoa vieraslajeille, niin kasveille kuin nilviäisille. 
Korsosta löytyy niin kuivaa, märkää, kosteaa ja kaikkea siltä väliltä. Meillä on 

puroja, peltomaastoa, entistä merenpohjaa ja ojia. Ja aktiivisesti kauniisti 
leikattuja nurmikoita, joissa nilviäiset viihtyvät ja lisääntyvät.



vieraslajin esiintyminen havaitaan 
mahdollisimman varhain, ennen 
kuin se on ehtinyt levitä laajalle 
alueelle. Näin torjunta on helpoi-
ten toteutettavissa ja haitat jäävät 
vähäisiksi. Ilmoita aina havaintosi 
haitallisista vieraslajeista.

Hävittäminen ja torjunta
Kun haitallinen vieraslaji on jo 
päässyt leviämään ja/tai aiheuttaa 
harmia, on olemassa monenlaisia 
mekaanisia, kemiallisia ja biologi-
sia keinoja vieraslajien aiheutta-
mien haittavaikutusten torjumi-
seksi ja vieraslajin hävittämiseksi. 
Torjuntatoimenpiteet kannattaa 
kohdistaa niin, että ne ovat mah-
dollisimman tehokkaat suhteessa 
käytettävissä oleviin resursseihin. 
Haitallisen vieraslajin hävittäminen 
vaatii usein pitkäjänteisiä, sinnik-
käitä torjuntatoimia useammankin 
vuoden ajan. Lisäksi oikea ajoitus 
on usein valttia.

Kasvien mekaaninen torjunta kat-
taa monenlaisia menetelmiä kit-
kennästä kasvuston näännyttämi-
seen, kukintojen katkaisemiseen 
ja juurakoiden kaivamiseen sekä 

kasvuston peittämiseen katteella. 
Kemiallisessa torjunnassa haitalli-
set kasvit, kasvitaudit tai tuholaiset 
pyritään hävittämään kemiallisten 
torjunta-aineiden avulla. Kemialli-
sessa torjunnassa on huomioitava 
ympäristövaroitukset ja valmistei-
den käyttörajoitukset sekä pyrittä-
vä valitsemaan ympäristöystävälli-
sin vaihtoehto.

Vieraslajieläinten kohdalla hävittä-
minen tarkoittaa useimmiten eläi-
men pyydystämistä ja tappamista. 
Eläinsuojelulain mukaan eläimelle 
ei saa aiheuttaa tarpeetonta kipua 
ja tuskaa. Tarvittaessa asiatuntija-
apua sitä tulee pyytää kokeneelta 
metsästäjältä tai paikalliselta riis-
tanhoitoyhdistykseltä tai metsäs-
tysseuralta.

Leviämisen estäminen
Mitään vieraslajia ei saa päästää 
leviämään luontoon. Lisäksi on 
huolehdittava siitä, ettei haitallinen 
vieraslaji pääse laajentaman esiin-
tymisaluettaan ja leviämään uusille 
alueille, joilla sitä ei vielä esiinny. 
Varmista siis, ettei lemmikkisi tai 
koriste- tai viljelykasvisi pääse kar-

kaamaan luontoon. Ole huolelli-
nen puutarhajätteen käsittelyssä, 
ettet vahingossa levitä haitallisia 
vieraslajeja. Voit myös hillitä sie-
menlevintäisten vieraskasvien le-
viämistä katkomalla kukinnot niin, 
ettei kasvi ehdi siementämään.

Talkoot ja oma piha ympäristöi-
neen
Kannattaa aloittaa tarkastelu omalta 
pihalta ja sitten laajentaa lähiympä-
ristöön. Naapurusto on keväisin ja 
kesäisin aktiivista ja tekemistä riittää 
ulkona. Juttele naapurisi kanssa ai-
heesta ja kätevää on tehdä hävittä- 
mistä yhdessä. Onhan meillä ollut 
pujon torjuntaa, joten jatketaan sii-
nä hengessä. Se levittää tietoisuutta 
vieraslajeista ja lisää mukavaa yhtei-
söllisyyttä. Mielenkiintoista seurata, 
milloin koko Suomen jo kattavat lu-
piinit teiden varsilta häviävät. 

• Neuvontaa ELY-keskuksen valta- 
kunnallinen ympäristöasioiden 
asiakaspalvelu

Teksti: Hannele Puusa-Ruohonen
Lähde: Vieraslajit.fi  
Kuvat: Unsplash ja Dreamstime

Me K-Rauta Vantaanportissa haluamme auttaa sinua viihtymään 
kodissasi sekä onnistumaan rakentamisessa ja remontoinnissa.

-10%
alennus

normaalihintaisista varastotuotteista.
Esitä Omakotiyhdistyksen jäsenkortti kassalla. 

Etu on voimassa 31.12.2019 asti.

 K-Rauta Vantaanportti 
 Silvastintie 2, 01510 Vantaa 
 P. 09 825 550 
 Palvelemme ma-pe 7-21, la 9-18, su 10-18 
 www.k-rauta.fi/vantaanportti

Korson Omakotiyhdistyksen  
jäsenille AJANVARAUS-

PALVELU

ASENNUS-
PALVELU

KOKOAMIS-
PALVELU

SUUNNITTELU-
PALVELU

KULJETUS-
PALVELU

PERÄKÄRRYN
LAINAUS

RAHOITUS-
PALVELU

VERKKO-
KAUPPA
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LAINAUSKALUSTO • LAINAUSKALUSTO 

• Klapikone 20 € / vrk, lisävrk –50% sähkökäyttöinen järeän    

  pöllin pilkkomiseen. Koneeseen kuuluu halkaisuristikko.

• Oksasilppuri 10 A hidas 15 € / vrk 

• Pensasleikkuri 10 € /vrk 

• Nurmikkojyrä 5 € / vrk lisävrk –50%

• Kasvikuivuri 10 € / 3 vrk

• Vipukirves 15 € / 3 vrk

Laitteiden vuokrauksesta kannattaa sopia hyvissä ajoin vuokraajan kanssa. 
Laitteiden luovutukset ja palautukset arkisin (tai sopimuksen mukaan).

Tiedustelut ja varaukset:  Reijo Kontkanen p. 050 563 8841

Yhdistys vuokraa edullisesti jäsenilleen seuraavia 
pienkoneita:

Teemme vuokrausyhteistyötä naapuriyhdistystemme kanssa; Rekola-Aso-
lan Omakotiyhdistys www.rekola.fi, Päiväkummun Omakotiyhdistys www.
paivakumpu.net,  Nikinmäen Omakotiyhdistys www.nikinmaki.com ja Si-
monkylän Omakotiyhdistys www.omakotiliitto.fi/simonkyla

Turvallisuus- ja 
käyttöopastus 
vuokraajilta.

Edulliset lainalaitteet, jäsenedut, asiantunti- 
janeuvot retket, asukastilaisuudet, opastava 
kodin huoltokirja ym. on neuvoteltu ja jär- 
jestetty juuri sinun, jäsenen, tarpeita ajatellen

Korson Omakotiyhdistys kuuluu Suomen Omakotiliittoon ja on 
Omakotiliiton Uudenmaan piirin jäsen. Edut ovat jäsenen käy-
tettävissä ympäri Suomen. Paikallisedut löydät toisaalta tästä 
tiedotteesta. 

Jäsenyys astuu voimaan heti liityttäessä ja on voimassa 12 kk 
eteenpäin, joten edut ovat koko jäsenyyden ajan käytettävissäsi. 
Jäsenenä saat Omakotilehden neljä kertaa vuodessa, Kotilaiset, 
maksutonta asiantuntijaneuvontaa kuten laki-, puutarha-, kor-
jaus-, rakennus-, energianeuvontaa, talon huoltokirjan, etuja ja 
alennuksia, alennusta retkistä, paikallistoimintaa, omakotitalkka-
rin palvelut ja lainalaitteet edulliseen 28 € jäsenhintaan. Muista 
tarkistaa voimassa olevat edut liiton ja yhdistyksemme sivuil-
ta omakotiliitto.fi,  www.omakotiliitto.fi/jasenelle https://www.
omakotiliitto.fi/jasenyhdistykset/suomen_omakotiliiton_uuden-
maan_piiri/jasenedut ja korsonoky.fi.

Tervetuloa myös mukaan aktiiviseen joukkoomme – viihtymään 
ja harrastamaan. Mikäli et vielä ole jäsen, voit liittyä ensimmäi-
sen tilauksesi yhteydessä omakotitalkkarilta saatavalla lomak-
keella tai www.omakotiliitto.fi tai kotisivuilta www.korsonoky.fi. 

Käytä etuja ja kukkarosi kiittää

Huom! Korvaus työstä on kotitalousvähennyskelpoinen, 

josta lisätietoja osoitteesta www.vero.fi.

Talkkarin työaika 
on kello 9.00 – 15.00.
Minimiveloitus on 18 €, 2 tuntia 
 ja 9 € seuraavilta tunneilta. 

Laskutus tapahtuu pankkisiirrolla.

Ammattityöt ja vaaralliset työt ei-
vät kuulu toimenkuvaan.

Omakotitalkkari-palvelu 
on jäsenillemme iso apu

Lokakuusta 2021 käynnistimme uuden talkka-
rin haun. Uskomattomalta tuntuu, että työttö-
mistä työnhakijoista ei ole  löytynyt meille uut-
ta palkkatuettua talkkaria, ei työvoimatoimiston 
eikä Vantaan kaupungin työllistämisprojek-
tinkaan kautta. Hakualue on hyvinvointialu-
een laajentumisen myötä kasvanut Keravalle 
asti. Etsimme autollista talkkaria.  Korson alue 
on laaja eikä täällä pärjää ilman autoa. Sisäi-
nen julkinen liikenne ei toimi paikasta toiseen 
liikkumiseen. Eli auto on pakollinen työväli-
ne. Asiakas saattaa myös tilata lainalaitteemme 
talkkarin avuksi, joten sen kuljettaminen  julki-
silla olisi mahdotonta. Olemme jatkuvasti yh-
teydessä viranomaisiin. Meidän haku on koko 
ajan päällä. Toivomme hartaasti, että saisimme 
jo kesäksi uuden talkkarin.

Pidämme hyvää huolta talkkarista. On vakuu-
tukset, työvaatteet, auton kulukorvaukset, yh-
distyksen puhelin ym. Ja ennen kaikkea itse-
näinen työ. Jos olet kiinnostunut tai tunnet 
sopivan henkilön, ota pikimmiten yhteyttä. 
Hallituksen yhteystietoineen löydät tiedotteen 
sivulta 2.

Omakotitalkkarin tehtäviin kuuluvat mm. piha-
työt, pensaiden leikkaus, puiden pilkkominen, 
talvella lumen luonti, kodin pienimuotoiset 
kunnostus- ja korjaustyöt, siivous, ikkunoiden 
pesu ja asiointi. Mukaan voi liittää muutakin
esim. alueen vartiointia. Omakotitalkkari työs-
kentelee asiakkaan ehdoilla heidän kotonaan 
ja pääsääntöisesti asiakkaan omilla työvälineil-
lä. Töissä käytettävät lainalaitteet asiakas vuok-
raa erikseen ja niiden lainaushinnat löytyvät
tältä sivulta. Seuraa tilannetta korsonoky.fi
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€Korson Omakotiyhdistyksen 
yhteistyökumppanit ja edut

Huom! Alennukset eivät koske tarjous- tai alennushintoja!

Alennukset saattavat vaihdella saman liikkeen sisällä alennusprosentein

ja tuoteryhmittäin.  Ota jäsenkortti mukaan ostoksille ja näytä sitä kassalla

ennen maksua! Kilpailuttakaa tarjouspyyntönne varsinkin suurimmissa hankinnoissa.

Suosimalla ja kannattamalla yhteistyökumppaneitamme mahdollistatte yhteistyön jatkumisen myös tulevaisuudessa.

Lisää etuja löydät Suomen

Omakotiliiton kotisivuilta:

www.omakotiliitto.fi /jasenelle

https://www.omakotiliitto.fi /

jasenyhdistykset/suomen_omakotiliiton_

uudenmaan_piiri/jasenedut

Korson Apteekki (09) 8386600
Maakotkantie 6, 01450 Vantaa

Korson Koti LKV
0207 344 170
Korsontie 6, VANTAA
korsonkoti.com

Korson Optiikka (09) 872 9062
Korsontie 7, 01450 VANTAA
normaalihintaisista kehyksistä – 20 %

K-rauta 75 020 775 7575,
Vanha Porvoontie
243, 01380 VANTAA, k-rauta.fi  /kaupat/75
normaalihinnoista -10 %

K-rauta Vantaanportti
(09) 825 550,
Silvastintie 2, 01510 VANTAA, 
k-rauta.fi  /kaupat/vantaanportti/ 
normaalihintaisista varastotuotteista -10%

K-Supermarket Korso
+358 505907530
09-836 2730,
Minkkikuja 4, 01450 VANTAA,
Niko Lähdemaa
niko.lahdemaa@k-supermarket.fi 

Luontaistuote Marjaterttu
(09) 851 2140
Maakotkantie 10, 01450 VANTAA
kysy kanta-asiakaskorttia

Lämpöpartio Oy
Valtteri Muhonen
energia-asiantuntija
040 682 9600
HYPERLINK ”mailto:valtteri.muhonen@lam-
popartio.fi ”valtteri.muhonen@lampopartio.fi 
HYPERLINK ”http://www.lampopartio.
fi ”www.lampopartio.fi 

Nuohoojapojat
045 6122774
info@nuohoojapojat.com
Omakotiyhdistyksen jäsenille -10%

RE/MAX-Parhaat Kodit Oy
LKV, Kristina Orela, yrittäjä, Lkv-pätevyys, 
0400 530 710,
Maakotkantie 19, Fin-01450 Vantaa

Pintakoti Oy, 0400 83911 V-M Tuomaala, 
040 5651975 Timo Tuomaala
pintakoti.fi 

Remonttipalvelu Amaranth Oy
040 770 9473
Kelatie 2, talo B, 01450 Vantaa
Remonttipalveluamaranth.fi  ,
Info@remonttipalveluamaranth.fi 

RTV-Yhtymä
(09) 5465 1800,
Santaniitynkatu 1, 04200 KERAVA rtv.fi 
Jäsenet saavat RTV:n myymälöistä
jäsenalennuksen jäsenkorttia näyttämällä
normaalihintaisista tuotteista
tuoteryhmästä riippuen 10-35 %.
Lisäksi kaikista kampanjatuotteista
jäsenemme saavat vielä alennusta 5 %.
Alennus siis aina vähintään 5 %

Korson Omakotiyhdistyksellä on seuraavat yhteistyökumppanit, jotka tarjoavat jäsenetuja
tai muulla tavoin tukevat toimintaamme. Jäsenedut saat esittämällä voimassa olevan
Suomen Omakotiliitto ry - Korson Omakotiyhdistys ry:n jäsenkortin.

Soraliike Erik Winqvist
040, 7271725,
soraliikewinqvist.fi 

Takuusähkö Oy
010 778 4300
www.takuusahko.fi  

Uoma Wild & Sour
Lehmustontie 44
01450 Vantaa, Finland
Puh. 050 377 5501
 www.wildsour.fi 
Etu Korson Okyn jäsenille 10% alennusta 
Uoma Earthcaren tarjoamista puutarhan-
hoitopalveluista.

Vesivek Oy
Kattoluuri 019 211 7390, 
myynti@vesivek.fi ,
www.vesivek.fi 

Vink Finland Oy
020 7444 322
Silokalliontie 6, 04250 KERAVA
vink.fi 
Valokatteet Korson Omakotiyhdistys ry:n
jäsenille hinnastosta -40%
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Näytä jäsenkorttiasi ja hyödy!
Ajantasaiset edut ja lisää tietoa  omakotiliitto.fi/jasenetu. Jos sinulla ei ole internetiä, voit 
soittaa Omakotiliiton toimistolle puh. 09 680 3710 saadaksesi yhteistyöyritysten yhteystiedot.

NEUVONTAA 
JÄSENILLE
Omakotiyhdistyksen jäsenenä saat 
laki-, rakennus-, energia-, jätevesi- 
ja puutarhaneuvontaa. 

Kun asumisen asiat 
askarruttavat, 
älä epäröi soittaa 
neuvojillemme!

Neuvonta-ajat ja 
neuvontanumeron 
löydät jäsensivuilta tai 
Omakotilehdestä.Omakotiliitto

Asumisen asialla

If Jäsenetusi: henkivakuutus etuhintaan. Etuohjel-
masta alennusta jopa 15 %. Kotivakuutuksen en-
simmäinen kuukausi maksutta uusiin sopimuksiin.

RTV Tuoteryhmästä riippuen alennusta 10-35 %, 
tarjoustuotteistakin -5 %! 

Verisure Jopa 250 € lisälaite-etu hälytysjärjestel-
män hankkijalleja ja ilmainen kodinturvakartoitus.

Helsingin Messukeskus 
30.3.–2.4.2023

Kevätmessut 30.3.–2.4.2023 Jäsenkortilla mes-
suille kaksi yhden hinnalla. Seitsemät messut sa-
man katon alla!

mySafety Jäsenenä saat mySafetyn Identiteetti-
vakuutuksen hintaan 6,90 €/kk (norm. 9,90 €/kk). 
Alennusta siis yhteensä 36 € vuodessa. Jäsenalen-
nus myös avain- ja lukkovakuutuksesta sekä var-
kausvakuutuksesta.

Cramo  Alennusta 10–65 % vuokrakoneista ja 
-laitteista. Näytä jäsenkorttisi jo heti vuokraukses-
ta sopiessasi.

DNA DNA Koti 5G -yhteyden asentamisesta alen-
nus 105 €.

Asianajotoimisto Kontturi & Co Oy  Ilmaista 
neuvontaa 24 tunnin sisällä riita-asioissa.

Radonfix Suomi  Radonmittauspurkit 2 kpl jä-
senhintaan alle 77 €. Alennus yli 15 €.

St1 Jäsenkorttisi on heti käyttövalmis St1:n kätei-
salennuskortti. Alennus on asemakohtainen ja 
vaihtelee ajankohdittain. Jäsenkortilla saat etuja 
myös HelmiSimpukasta. Alennusta myös lämmi-
tysöljystä numerosta 0800 131 031.

Vesivek-kattoremontti, salaojaremontti tai 
rännit Kun tilaat kattoremontin, salaojaremontin, 
ränniremontin tai kattoturvatuotteet asennettuna 
Vesivekiltä, saat kaupan päälle näppärän Kouru- 
Kaapo -rännienpuhdistimen!

Helsingin Tehotorjunta Oy  Alennusta 10 % 
palveluista.

Valokuitunen Valokuitu kotiin erikoistarjouksel-
la: alennus 490 €.

Nordic Plug  Jokaiseen kotiin sopiva älykäs 11kW 
sähköauton latausasema pitkällä takuulla ja edulli-
sella kuormanhallinnalla. TeltoCharge 11kW Type2 
etuhintaan 790 €. Etu koodilla OKT-TELTO.

RVS Technology  15 % alennus verkkokauppa-
ostoksista.

Raksystems Kodin määräaikaistarkastus jäsen-
etuhintaan 500 € (sis. alv 24 %) + kilometrikor-
vaus. Alennus 140–240 €.

Sisäilmahuolto Omakotitalon ilmanvaihdon 
puhdistuksesta alennusta 30 €.

Picote Oy  -10 % sukitusmateriaaleista omakoti-
talon viemäriremontissa.

Thermo-Logic ja Viking Solutions  Eristyksistä 
-20 %.

Suomen Talokatsastus Kuntotarkastuksesta 
-100 €.  

Synsam Silmälaseista -30 %, Aurinkolaseista -25 
%, Piilolinsseistä -25 %. Lisäksi Synsam Lifestyle 
-sopimuksen kuukausimaksusta -20 %. Edut 
myönnetään kaikista Suomen Synsam-liikkeistä 
jäsenkorttia näyttämällä.

PKS Priima -sähkösopimus  50 % alennus 
pörssisähkön kuukausimaksusta. Etusi 27 €. Katso 
ajantasaiset sähkösopimushinnat  www.omako-
tiliitto.fi/pks.

Helsingin KTK Kysy jäsentarjousta lumen au-
rauksesta ja viennistä lumenkaatopaikalle! (Pää-
kaupunkiseudulla)

Ledstore 10 % alennus normaalihintaisista tuot-
teista. Myös veloitukseton valaistussuunnittelupal-
velu remontoijille ja rakentajille.

LumoX EkoAir Ilmaohjain tulisijaan. Jäsenetuna 
10% alennus kaikista LumoX EkoAir tuotesarjan 
tuotteista. Etukoodi verkkokauppaan: omakoti22.

Forever-kuntoklubit Alennusta asiakkuudesta 
jopa 20 %. Käytössäsi on 19 laadukasta Fore-
ver-kuntoklubia ympäri Suomen. Kokeile kolme 
päivää ilmaiseksi!

Kotipuutarha-lehti jäsenhintaan 64 € / vuosi. 
Tilaukseen sisältyy digilehti ja digiarkisto.

Viking Line Alennuksia risteilyistä. Tutustu tarjo-
uksiin www.vikingline.fi/edut/omakotiliitto.

Virkistyshotelli Yyteri Standard-huoneista ja 
normaalihintaisista majoituspaketeista alennusta 
20 %. Tarjoukset voimassa 2.1.-31.5.2023 sekä 1.9.-
31.12.2023 (ei voimassa erikoistapahtumien tai 
juhlapyhien aikana).

Katsastuskontti Henkilö- ja pakettiauton kat-
sastuspaketti -10% norm. pakettihinnasta. Myös 
auton kuntotarkastus -10% normaalista hinnasta. 
Etu koskee myös mahdollista nettivaraajan etuhin-
taa. Esitä jäsenkorttisi.



• Lakimies tavattavissa Omakotiliiton toimistolla
LAKIMIES TAVATTAVISSA JOKA TOINEN TORSTAI 
OMAKOTILIITON TOIMISTOLLA Helsingin Pasilassa, parillisina 
viikkoina, klo 15-17. Henkilökohtaisen lakineuvonnan aika 
on 20 min. Neuvonta on maksutonta. Ajanvaraukset liiton 
toimistoassistentti Anne Honkasen kautta, puhelin (09) 6803 
7150. Tee ajanvaraus viimeistään edellisen viikon perjantaina. 
Lisätietoa verkosta: www.omakotiliitto.fi /neuvonta. Kysy 
toimistosta  saapumisohjeet Omakotiliiton toimistolle.

• Suosita jäsenyyttä tuttavillesi! Omakotiliitto ottaa kantaa 
lainsäädännön valmisteluun pientalon ja vapaa-ajan asunnon 
näkökulmasta. Mitä enemmän meitä Omakotiliiton jäseniä 
on, sitä suuremmat ovat vaikutusmahdollisuutemme. Suosit-
tele jäsenyyttä ystävillesi, ja tuo heidät mukaan vaikuttamaan 
oikeudenmukaisemman asumisen puolesta.

TOIMI HETI JA VOITA!
Onhan yhteystietosi ajan tasalla? Ilmoita s-postiosoitteesi
toimisto@omakotiliitto.fi . Jäsenet, joilla on sähköpostiosoite jä-
sentiedoissaan osallistuvat 500 € matkalahjakortin arvontaan.

Korson Omakotiyhdistyksen jäsenilleen neuvottelemat edut 
löydät tästä tiedotteesta ja sivuiltamme www.korsonoky.fi  ja 
saat ne näyttämällä jäsenkorttiasi. Käy tutustumassa Suomen 
Omakotiliiton www.omakotiliitto.fi  ja Uudenmaan piirin www.
omakotiliitto.fi /uusimaa -etuihin. Sivuilta löytyy myös tärkeätä
ja hyödyllistä tietoa pientaloasukkaan
laajasta edunvalvonnasta. Nopeimmin liityt

netissä!

Olemme asukkaan asialla – jäsen voittaa aina!

Takuulla vastataan.
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Hanki ystäväsi jäseneksi ja saat 
valita lahjaksi mieluisimman
kahdesta kirjasta!
• Sisustusmagiaa - Tuhat ja yksi sävyä. Milla Alftan on  
   yksi Suomen suosituimmista sisustussuunnittelijoista.
• Pientalon suunnittelu ja rakentaminen

TOIMI NÄIN:

1. Kerro ystävällesi Korson Omakotiyhdistyksestä ja Omakotiliitosta
2. Täyttäkää yhdessä kampanjaliittymislomake verkossa:

www.omakotiliitto.fi /ystavankortti
3. Ystäväsi saa postitse jäsenkortin ja jäsenmaksulaskun muutaman 

viikon sisällä
4. Kun ystäväsi on maksanut jäsenmaksun, Sinulle postitetaan

valitsemasi lahjakirja.

Jäsenmaksu vain 28 €

                  LIITTYMISKORTTI
Olen paremman asumisen kannattaja ja haluan liittyä Korson 
Omakotiyhdistykseen. Lähettäkää minulle jäsenkortti sekä tilisiirto 
jäsenmaksua varten. Osallistun samalla arvontaan ja voin voittaa 
Applen iPad -taulutietokoneen. Arvonta suoritetaan joulukuussa, 
voittajalle ilmoitetaan henkilökohtaisesti.

Täytä ainakin tähdellä * merkityt kohdat.

Etu- ja sukunimi * 

Syntymäaika (pp.kk.vvvv)

Lähiosoite (vakituinen osoite) *

Postinumero ja -toimipaikka *

Sähköposti

Puhelin

Paikallisyhdistys (täytä, mikäli tiedät)

Jäsenhankkijan jäsennumero (täytä, mikäli tiedät)

Asun
      Omakotitalossa         Rivitalossa         Paritalossa         Kerrostalossa
      Minulla on vapaa-ajanasunto.  
      Missä kunnassa: _______________________________________

Äidinkieli         suomi         ruotsi               Tietojani SAA käyttää suoramarkkinointiin

    Tietojani EI saa käyttää suoramarkkinointiin

Suomen Omakotiliitto ylläpitää keskitetysti jäsenrekisteriä paikallisyhdistysten jä-
senistä. Osoitetietoja voidaan luovuttaa jäsenasioinnin hoitamiseen ja jäsenedun 
voimassaolon tarkistamiseen. Jäsenedun voimassaolon tarkistaminen: If Vahinko-
vakuutus Oyj, Suomen sivuliike, Keskinäinen Vakuutusyhtiö Kaleva, Pohjois-Karja-
lan Sähkö Oy, St1. Rekisteröidyllä on oikeus kieltää rekisterinpitäjää luovuttamasta 
häntä itseään koskevia tietoja. Kiellon voi tehdä puhelimitse, sähköpostilla, kirjal-
lisesti, kotisivuilla nettilomakkeella tai jäsensivuilla suoraan omiin jäsentietoihin. 
Suomen Omakotiliitto ry, Asemapäällikönkatu 12 B, 00520 Helsinki, p. 09 680 3710, 
toimisto@omakotiliitto.fi, www.omakotiliitto.fi/jasentiedot. Jokaisella jäsenellä on 
oikeus tarkistaa rekisteriin tallennetut itseään koskevat henkilötiedot. Omakotiliiton 
tietosuojaseloste: www.omakotiliitto.fi/tietosuojaseloste.
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Tunnus 5005655
00003 VASTAU

SLÄHETYS

Kaikkien marraskuun 2023 loppuun mennessä liittyneiden 
uusien jäsenten ja jäsenhankkijoiden kesken arvotaan
Applen iPad -tablettitietokone. Eli sinä ja ystäväsi 
osallistutte molemmat arvontaan. Lisäksi jos ilmoitatte 
sähköpostiosoitteen jäsentietoihinne, osallistutte 500 € 
matkalahjakortin arvontaan (Arvonta joulukuussa 2023).

Liity Korsonoky.fi 
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Vanha Porvoontie 243, 01380 Vantaa • Puh. 0207 75 75 75
Avoinna ark. 7–21 la 9–18 su 10–18 • www.k-rauta.fi/75
0207 -alkuisiin numeroihin soitetut puhelut maksavat 8,28 snt/puhelu + lankaliittymästä 7,00 snt/min ja matkapuhelimesta 17,00 snt/min. Sis alv.75
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Kehä III

Tule ja nauti hyvistä hinnoista ja valtavista valikoimista.
Korson Omakotiyhdistys ry -jäsenkortilla

10 % alennus normaalihintaisista tuotteista!

– 10 

 %

UUsi ilmoitus?



K O R S O

Tavallista parempaa kohtelua Minkkikuja 4, 01450 KORSO
P. 09 8362730 Kauppias Niko Lähdemaa

Arkisin 07-22, La-Su 09-21
Posti palvelee:

Arkisin klo 07-21
La-Su klo 09-18

Tervetuloa!
Tavallista  parempien  valikoimien

Supermarket  Korso
palvelee seuraavasti:

Arkisin 07-22 
La-Su 09-21

Kesälauantait suljettu
3.6.-26.8.



Sinun puolestasi asumisen asialla

Viimeaikaisia saavutuksiamme:
Teemme jatkuvasti työtä, jotta pientalo- ja 

vapaa-ajan asukkaiden etu otettaisiin huomi-

oon poliittisessa päätöksenteossa.

Vaikuttamistyötä pientaloasumisen eteen 

vuonna 2022:

• vaikutimme 15 työryhmässä

pientaloasumisen asioihin

• annoimme 61 lausuntoa ministeriöille ja 

eduskunnan valiokunnille

• kiinteistöverouudistuksen toimeenpano 

siirtyy seuraavalle eduskuntakaudelle

• sähkön arvonlisäveron alennus ja

sähkötuet.

Takuulla vastataan.
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Tässä muutamia esimerkkejä:

  Omakotilehti 4 kertaa vuodessa ja

 Kotilainen 2 kertaa

  Maksutonta neuvontaa; lakiasiat, rakentaminen,  

 asumisterveys, energia, korjausrakentaminen,   

 puutarha ja jätevesi

 Valtakunnallinen edunvalvonta

 Paikallistoiminta

 Talon huoltokirja

 Etuja ja alennuksia yhteistyökumppaneilta

 Omakotitalkkari

 Tapahtumat, asukastilaisuudet ja retket 

 Webinaarit eli pientaloaiheiset seminaaritallenteet 

 Ja paljon muuta!

Omakotiliiton eli paikallisyhdistys Korson 
Omakotiyhdistyksen jäsenyys maksaa 28 euroa 
vuodessa. Meillä on yhdessä Omakotiliiton ja 
Uudenmaan piirin kanssa tarjottavana lukuisia 
rahanarvoisia etuja.

Jäsenyys kannattaa aina


